

BAZAAR

FOOD  MARKET

Priserna gäller vecka 42 fr o m mån 14/10 t o m sön 20/10 2024.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet
alla dagar 08-20



GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

79⁹⁵
/KG

KYCKLINGFILÉ

Halal Polen Jmf pris: 79:95/kilo



7⁹⁵
/KG

GUL LÖK

Sverige Klass 1
Jmf pris: 7:95/kilo



139:=-
/FÖRP

RIS 4,5 KG

Mahmood 4,5 kilo
Jmf pris: 30:88/kilo



79:=-
/FÖRP

SOLROSOLJA

Alwaid 5 liter
Jmf pris: 15:80/liter



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!

Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



129⁹⁵
/KG

FRANSYSKA

Halal Jmf pris: 129:95/kilo

129⁹⁵
/KG

LAMREVBEN

Halal Jmf pris: 129:95/kilo

129⁹⁵
/KG

LAMMFRAMDEL

Halal Jmf pris: 129:95/kilo



3 ST FÖR

25:--

SKIVAT PÅLÄGG

Destan 150 gram
Jmf pris: 40:00/kilo



30:--
/ST

VIRSLE PRIZRENI

Kelmendi 500 gram
Jmf pris: 60:00/kilo



2 ST FÖR

20:--

FILODEG

Sanja 500 gram
Jmf pris: 20:00/kilo



25:--
/ST

MATLAGNINGS -VISPGRÄDDE

Hopla 500 ml
Jmf pris: 50:00/liter



2 ST FÖR

30:--

HAVREMJÖLK

Garant 1 liter
Jmf pris: 15:00/liter



2 ST FÖR

28:--

STRÖSOCKER

Alwaid 1 kilo
Jmf pris: 14:00/kilo

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ

@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 42 fr o m måndag 14/10 t o m söndag 20/10. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET



39:=- /ST

KÖTTBULLAR

Eldorado 1 kilo
Jmf pris: 39:00/kilo



10:=- /ST

PASTA FIDELINI

Sentella 400 gram
Jmf pris: 60:00/kilo



20:=-

STYCKSAKER

Marabou 46-50 gram
Jmf pris: ???:?/kilo



24⁹⁵ /ST

SAFFRANSBULLE /LUSSEKATT

Pågen 210 gram
Jmf pris: 118:80/kilo



20:=-

GODIS

Fini 75 gram
Jmf pris: 133:33/kilo



15:=-

GURKA

Filmade Spanien
Jmf pris: 7:50/styck



17⁹⁵ /KG

ÄPPLE

Royal Gala Ukraina Klass 1
Jmf pris: 99:66/kilo



44⁹⁵ /ST

DADLAR

Deglat Nour Tunisien 1 kilo
Jmf pris: 44:95/kilo



22:=-

CRISPY CARROT

Dole 300 gram Sverige Klass 1
Jmf pris: 11:00/styck

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 42 fr o m måndag 14/10 t o m söndag 20/10. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.